様式第10号(第26条関係)

　　　　年　　月　　日

　　　那覇広域都市計画事業
　　　　　　　　　土地区画整理事業
　　　施行者　宜野湾市
　　　代表者　宜野湾市長　　　　　様

申請者　住所

氏名

[bookmark: _GoBack]　T E L

土地区画整理清算金分納承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付けで通知を受けた清算金の納付については、次のとおり分納したいので承認して下さるよう申請します。

記

	清算金額

円
	第1回納付金額

円
	分納希望回数

回
	備考

【留意事項】
（1） 分納希望回数は、施行条例第24条別表第３に応じた分割回数以内をご記入下さい。
（2） 第1回納付額は、清算金額を分納希望回数で除して得た金額を下らない額とします。（※資料２「清算金についてご案内　徴収金額対象者」P３参照）
（3） 第2回目以降の納付額には、利子が付されます。